

Årsredovisning för
Cost Efficiency Sweden AB

559068-7504

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Berggren
Verkställande direktör

2024-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cost Efficiency Sweden AB, 559068-7504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 923 631	1 448 937	967 625	696 255
Resultat efter finansiella poster	2 574 935	649 955	714 096	415 932
Soliditet %	82,8	90,7	92,3	79,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	778 302	385 822
Balanseras i ny räkning		385 822	-385 822
Utdelning		-800 000	
Årets resultat			1 560 287
Belopp vid årets utgång	100 000	364 124	1 560 287

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	364 124
Årets resultat	1 560 287
Summa	1 924 411
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 424 411
Summa	1 924 411

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 923 631	1 448 937
Övriga rörelseintäkter		142 413	2 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 066 044	1 451 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-176 023	-156 626
Övriga externa kostnader		-79 194	-528 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 332	-95 332
Övriga rörelsekostnader		-158 861	-21 336
Summa rörelsekostnader		-509 410	-802 267
Rörelseresultat		2 556 634	648 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 464	1 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	0
Summa finansiella poster		18 301	1 049
Resultat efter finansiella poster		2 574 935	649 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-604 947	-163 247
Summa bokslutsdispositioner		-604 947	-163 247
Resultat före skatt		1 969 988	486 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-409 701	-100 886
Årets resultat		1 560 287	385 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	702 727	798 059
Summa immateriella anläggningstillgångar		702 727	798 059
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		902 727	798 059
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		293 426	35 706
Övriga fordringar		16 635	122 529
Summa kortfristiga fordringar		310 061	158 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 551 225	1 113 608
Summa kassa och bank		2 551 225	1 113 608
Summa omsättningstillgångar		2 861 286	1 271 843
SUMMA TILLGÅNGAR		3 764 013	2 069 902

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		364 124	778 302
Årets resultat		1 560 287	385 822
Summa fritt eget kapital		1 924 411	1 164 124
Summa eget kapital		2 024 411	1 264 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 377 132	772 185
Summa obeskattade reserver		1 377 132	772 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 655	6 269
Skatteskulder		302 815	27 324
Summa kortfristiga skulder		362 470	33 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 764 013	2 069 902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 429 616	1 429 616
Utgående anskaffningsvärden	1 429 616	1 429 616
Ingående avskrivningar	-631 557	-536 226
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-95 332	-95 331
Utgående avskrivningar	-726 889	-631 557
Redovisat värde	702 727	798 059

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	200 000	
Redovisat värde	200 000	

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

MBerggren Consulting AB

556973-0509

Stockholm

Underskrifter

Vaxholm

Mattias Berggren
Mattias Berggren
Verkställande direktör

2024-06-28
Datum